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JH3

NumCompsEdit

RESULTATS OFFICIELS
FREESQUI LA MOLINA

JH2

JH3B

SLOPESTYLE MASCULIN

Mardi 12/ 8/2020 Heure de début 10:00 / 13:00
JH2C JH2B

JH4B

Rang Dos Code FIS Nom

AN Club NAT

Manche 1

Manche 2 Total Ecart Points

ABSENCES (DNS) MANCHE 2
1679964 dw2e23
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9120114 2

9120112
9490214
1624962
9120111
9490153
9490247
9490232
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PEREZ, Gabriel
qewq

MARTINEZ, Jordi
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ABANDONS (DNF) MANCHE 2

DISQUALIFICATIONS (DSQ) MANCHE 2

ABSENCES (DNS) MANCHE 1:

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

DISQUALIFICATIONS (DSQ) MANCHE 1

1967

1978

10 concurrents

Délégué(e) technique:
TORRELLAS, joan

(USA) #000

Ouvreurs
Manche 1: A-
Manche 2: A-

B-
B-

C-
C-

Conditions de parcours

SUN Surface: HARD

Température au depart: -1C/

30F Température a I’arrivée: -2C/28F

Légende:
AN Année Naiss.
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